
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu ZGRK na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z  2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) Zgromadzenie Związku Gmin 

Regionu Kutnowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody ZGRK na 2024 rok o kwotę 203.382,12 zł (słownie: dwieście trzy tysiące trzysta 

osiemdziesiąt dwa złote 12/100) wg tabeli nr 1, w tym: 

a) bieżące: zwiększenie o kwotę 115.497,12 zł; 

b) majątkowe: zwiększenie o kwotę 87.885,00 zł na Projekt pn.: „Termomodernizacja budynków w gminach 

ZGRK – Etap IV”. 

§ 2. Zwiększa się wydatki ZGRK na 2024 rok o kwotę 203.382,12 zł (słownie: dwieście trzy tysiące trzysta 

osiemdziesiąt dwa złote 12/100) wg tabeli nr 2, w tym: 

a) bieżące zwiększenie o kwotę 115.497,12 zł; 

b) majątkowe zwiększenie o kwotę 87.885,00 zł na Projekt pn.: „Termomodernizacja budynków w gminach 

ZGRK – Etap IV”. 

§ 3. Zmianie ulega tabela nr 3 do uchwały Zgromadzenia ZGRK nr XXIV/80/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu ZGRK na 2024 rok, zmieniona uchwałą Zgromadzenia nr I/10/2024 z dnia 

11 czerwca 2024 roku, która otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Kutnowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3652



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Gmin Regionu 

Kutnowskiego 

 

 

Mariusz Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3652



TYTUŁ I. 

 

Tabela nr 1. Dochody ZGRK na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa 

dochodów 
Zmniejszenie Zwiększenie 

w tym: 

Dochody 

bieżące 

w tym 

własne 

Dochody 

majątkowe 
w tym: 

 

         

Dotacje 

i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

Środki na 

inwestycje 

z udziałem 

środków 

unijnych 

1 
  

4 5 6 7 8 9 10 11 

 750    Administracja 

publiczna 

 -30.000,00  140,00  -29.860,00  -29.860,00  0,00  0,00  0,00 

  75023   Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

 -30.000,00  140,00  -29.860,00  -29.860,00  0,00  0,00  0,00 

  0920 Wpływy z 
pozosta łych 

odsetek 

-30.000,00 0,00 -30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z 
różnych 

dochodów 

0,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 

 900    Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 0,00  233.242,12  145.357,12  145.357,12  87.885,00  87.885,00  0,00 

  90095   Pozostała 

działalność 

 0,00  233.242,12  145.357,12  145.357,12  87.885,00  87.885,00  0,00 

  0740 Wpływy z 
dywidend 

0,00 145.357,12 145.357,12 145.357,12 0,00 0,00 0,00 

  6650 Wpływy z 

wpłat gmin i 

powiatów na 
rzecz jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
oraz związków 

gmin, 
związków 

powiatowo-

gminnych lub 
związków 

powiatów na 

dofinansowanie 
zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 87.885,00 0,00 0,00 87.885,00 87.885,00 0,00 

 OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE  203.382,12  115.497,12  115.497,12  87.885,00  87.885,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3652



TYTUŁ II. 

Tabela nr 2. Wydatki ZGRK na 2024 rok 

Dział Rozdział 
Nazwa 

wydatków 
Zmniejszenie Zwiększenie 

w tym: 

bieżące 
  

majątkowe 
 

w tym: 
  

w tym: 
 

wynagrodzenia 

i pochodne 

zadania 

statutowe 
dotacje 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

z 

udziałem 

środków 

z UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 750   Administracja 

publiczna 

 0,00  115.497,12  0,00  115.497,12  0,00  0,00  0,00 

 75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

0,00 115.497,12 0,00 115.497,12 0,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 0,00  87.885,00  0,00  0,00  0,00  87.885,00  0,00 

 90095 Pozostała 

działalność 

0,00 87.885,00 0,00 0,00 0,00 87.885,00 0,00 

 OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE  203.382,12  0,00  115.497,12  0,00  87.885,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3652



TYTUŁ III. 

Tabela nr 3. Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane 

wydatki     
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok 2024 
z tego źródła 

finansowania:    

 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 
pochdzące z 

innych źródeł * 

środki 

z UE 

1 2 3 4 3 4 5 6 7 8 9 

1. 600 60016 Rozwój infrastruktury 
drogowej w Związku 

Gmin Regionu 

Kutnowskiego – Etap I 
/rok 2023-2024/ 

9.672.000,00 9.642.000,00 0,00 0,00 A. 8.000.000,00      
B. 1.642.000,00  

C.… 

0,00 ZGRK + 
Gminy 

2. 630 63095 „Rozwój infrastruktury 

społecznej, 
edukacyjnej i 

turystycznej w 

Związku Gmin 
Regionu 

Kutnowskiego” – 

zadanie I /lata 2022-
2024/ 

1.019.000,00 1.019.000,00 0,00 0,00 A. 1.000.000,00      

B.       19.000,00        
C.… 

0,00 ZGRK + 

Gminy 

3. 900 90095 „Rozwój infrastruktury 

społecznej, 
edukacyjnej i 

turystycznej w 

Związku Gmin 
Regionu 

Kutnowskiego” – 

zadanie II /lata 2022-
2024/ 

5.815.750,00 4.034.000,00 0,00 0,00 A. 4.000.000,00     

B.       34.000,00       
C.… 

0,00 ZGRK + 

Gminy 

4. 900 90095 „Termomodernizacja 

budynków w gminach 
ZGRK – Etap IV” 

577.325,00 87.885,00 0,00 0,00 A.....                       

B.       87.885,00     
C..... 

0,00 ZGRK + 

Gminy 

 OGÓŁEM 
 

 17.084.075,00  14.782.885,00  0,00  0,00  14.782.885,00  0,00  x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3652


		2025-04-02T12:03:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




